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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DEPARTAMENTI I ADMINISTRATIS PUBLIKE
DREJTORIA EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE

Tirang, mé 2 3.09.2024

Lénda: Dérgohet “Raporti i Monitorimit pér 8-t&€ mujorin e vitit 2024”

MINISTRISE SE FINANCAVE

Tirané

Né mbéshtetje té ligjit 9936, daté 26.06.2008 *“Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén
Shqipérisé”, i ndryshuar, t€ ligjit nr.97/2023,“Pér buxhetin e vitit 20247, Udhé&zimit nr.22, daté
17.11.2016 “Pér procedurat standarte t& monitorimit t€ buxhetit pér njésité¢ e qgeverisjes géndrore,
Udhézimit Plotésues nr.1 daté 24.01.2024, lutem gjeni bashkélidhur “Raportin e Monitorimit pér 8-t&

mujorin e vitit 2024”, pér Departamentin e Administratés Publike.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

DREJTOR DEPARTAMENTI

Adresa: Bulevardi “Zogu "’ Tirang 1016, Shqipéri, Tel :+355 42250488, Tiran€, e-mail: infodap.gov.al
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8 I==- REPUBLIKA E SHQIPERISE
DEPARTAMENTI I ADMINISTRATES PUBLIKE

DREJTORIA EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETIESE

RELACION

Mbi analizén e detajuar té shpenzimeve pér 8- mujorin e vitit 2024

NE zbatim t€ ligjit 9936, daté 26.06.2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e
Shqipéris€”, 1 ndryshuar, t€ ligjit nr.97/2023,“Pér buxhetin e vitit 20247, Udhézimit nr.22, daté
17.11.2016 “Pér procedurat standarte t& monitorimit t€ buxhetit pér njésité e qeverisjes qéndrore”,
Udhézimit Plotésues nr.1, daté 24.01.2024 “Pér zbatimin e Buxhetit t& vitit 2024, me ané té kétij
relacioni/raporti saktésojmé informacionin mbi efektivitetin e pérdorimit té fondeve buxhetore dhe
performancén e produkteve té realizuara pér periudhén 8- mujore pér vitin 2024, té Departamentit

té& Administratés Publike.

Monitorimi &shté njé proges vlerésimi performance, i cili realizohet népérmjet krahasimit té
treguesve faktiké té performancés me ato té planifikuara. Eshté progesi qé lidh realizimin ¢

objektivave dhe produkteve me fondet pérkatése t& planifikuara pér arritjen e tyre.

Vizioni yné &shté krijimi i njé administrate profesionale, t& mbéshtetur né merita, té paanshme dhe
té afté té pérballojé sfidat gjithépérfshirése té integrimit dhe ato t& pérmirésimit t& ofrimit té
shérbimeve ndaj publikut q& do té realizohen népérmjet zhvillimit t€ kapaciteteve t& népunésve té
administratés publike, zhvillimit t€ saj, vénies né€ funksionim dhe monitorimit t& njé sistemi
modern t&€ menaxhimit t&€ burimeve njerézore, me qéllim implementimin sa mé té miré té reformés
né administratén publike kérkohet fuqizimi i kapaciteteve funksionale té¢ Departamentit té

Administratés Publike (DAP).
Kjo materializohet népérmjet qéllimit t&€ programit i cili &shté:

1.Pérmirésimi, zhvillimi, monitorimi i strategjive, politikave dhe progeseve qé zhvillon dhe
menaxhon DAP;
2.Pérmirésimi i aftésive t& népunésve t& kétyre institucioneve, pér arritjen e qéllimit.

3.Krijimi i nj¢ administrate t€ géndrueshme dhe té afté pér té pérballuar sfidat;
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4. Rritja ¢ kérkesave pér trajnim t& népunésve t& administratés publike géndrore dhe vendore,
sidomos né fushén e aftésive menaxheriale me géllim pérmirésimin e cilésisé s& shérbimeve dhe
produkteve, st njé pérgjigje efektive ndaj nevojave pér zhvillim t& administratés publike;

P&r pérmbushjen e géllimit t& programit, gjaté vitit 2024 dhe né vijim objektivat e DAP do t& jené:

a) Sigurimi i menaxhimit efigent dhe efektiv t& burimeve njerézore pér Departamentin e
Administratés Publike si dhe monitorimi i kétij menaxhimi né institucionet e administratés
qéndrore (Ky objektiv &shté i nj&jté pér t& gjitha vitet).

b) Drejtimi dhe menaxhimi i p&rpjekjeve pér reformimin e administratés publike dhe funksionimin
¢ miréqeverisjes né kuadér t& procesit t& Integrimit Europian.

¢) Vazhdimi i zbatimit t& Strategjisé Ndérsektoriale t& Reformés s& Administratés Publike
(SNRAP) né kuadér t& Strategjisé Kombétare pér Zhvillim dhe Integrim (SKZHI), hartimi { akteve
ligjore dhe nénligjore né zbatim t& késaj strategjie, si dhe promovimi i punés né térési t& DAP-it
dhe sistemeve t& menaxhimit t€ burimeve njerézore.

d) Pérmirésimi i kapaciteteve pér implementimin e legjislacionit t& sh&rbimit civil dhe progedura
té lehtésuara pér zbatim.

) Fuqizimi i strukturave t& administratés publike me qéllim pémirésimin e ofrimit t& shérbimeve
ndaj publikut.

f) Organizimi i sistemit t& pagave n& shérbimin civil duke u bazuar né vlerésimin e vendit t& punés,
t€ arritjeve vjetore t€ n€punésve civilé dhe rezultateve né trajnimet e detyrueshme.

g) Ruritja e efigencés dhe pérgjegjshmérisé sé népunésve publiks.

Nga Ministria e Financave jané miratuar fonde publike pér vitin 2024 n& masén 180,614,000

leké, t& shprehura me artikuj sipas tabel&s s& mé&poshtme:

Artikulli Pérshkrimi Plan 12 mujor | Fakt 4 mujor
600 Paga, sbpérblime dhe t& tjera shpenzime
personeli 91,521,000 24,317,046
601 Kontribute pér sigurime shoqérore dhe
shéndetésore 14,985,000 3,851,124
602 Mallra dhe Shérbime té tjera 44,008,000 8,598,655
605 Transferta me jashté 21,900,000 -
606 Transferta pér buxhetet familjare dhe individé 200,000 36,993
23t Blerje pajisje kompjuterike 8,000,000 -
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231 TVSH IPA - -
Totali 180,614,000 36,803,818

Fondet e akorduara pér Departamentin ¢ Administratés Publike pér 4-mujorin e vitit 2024 jané
realizuar né masén 20.37 % , ndérsa sipas zérave &sht€ pasqyruar si mé poshté:

Nr. | Artikulli Pérshkrimi né %
l 600 Paga, shpérblime dhe t& tjera shpenzime personeli 26.56%
2 601 Kontribute pér sigurime shoqérore dhe shéndetésore 25.69 %
3 602 Mallra dhe shérbime t& tjera 19.53%
4 605 Transferta me jashté 0%
5 6006 Transferta pér buxhetet familiare dhe individét 18.49%
6 231 Blerje pajisje kompjuterike 0 %.
7 231 Tvsh/IPA 0 %.
Totali 20.37 %

Fondet buxhetore té miratuara pér DAP, pér 8-té mujorin 2024 jané né masén 207,614,000 leké,
nga té cilat fondi fillestar né masén 180,614,000 leké dhe shtesé fondi né masén 27,000,000 leké,
shtesé kjo e miratuar mga Ministria e Financave, respektivisht me ané té shkresave me nr.3152/1

daté 18.06.2024 dhe 3152/5 prot, daté 18.07.2024 dhe t&é shprehura me artikuj sipas tabel€s sé

méposhtme:
Artikulli Pérshkrimi Plan 12 mujor Fakt § mujor
600 Paga, shpérblime dhe t& tjera shpenzime
personeli 91,521,000 49,549,122
601 Kontribute pér sigurime shoqérore dhe
shéndetésore 14,985,000 7,893,261

602 Mallra dhe Shérbime t€ tjera 71,008,000 14,617,859

605 Transferta me jashté

21,900,000 15,225,000

606 Trapsferta pér buxhetet familjare dhe
individé 200,000 82,906
231 Blerje pajisje kompjuterike 8,000,000 -
231 Tvsh/IPA = =
Totali 207,614,000 87,368,148
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Fondet ¢ akorduara pér Departamentin e Administratés Publike pér 8-mujorin e vitit 2024 jang
realizuar n€ masén 42.08 % , ndérsa sipas zérave &shté pasqyruar si mé poshté:

Nr, Artikulli Pérshirimi né %
1 600 Paga, shp&rblime dhe t& tjera shpenzime personeli 54.13%
2 601 Kontribute pér sigurime shoqérore dhe shéndetésore 52.67%
3 602 Mallra dhe shérbime t& tjera 20.58%
4 605 Transferta me jashtg 69.52%
5 606 Transferta pér buxhetet familiare dhe individét 41.45%

6 231 Blerje pajisje kompjuterike 0 %.

7 231 Tvs/IPA 0 %.
Totali 42.08 %

Nga sa mé sipér rezulton se artikujt e listuar né programin 01330, “ Menaxhimi dhe Zhvillimi i
Administratés Publike”, jané realizuar pjesérisht. Me urdhérin nr.104 daté 31.08.2023,
Departamentit t& Administratés Publike i &sht& miratuar struktura me 61 punonjés dhe sipas VKM-
s& nr.56 datg 01.02.2023, kso strukturé ka t& planifikuar edhe 5 punonjés me kontraté me kohé t&
reduktuar (6-0ré), pér vitin 2024, Pér periudhén 8-mujore né artikullin 600 999 (llogaria
ekonomike 600-601) pérfshihen shpenzimet pér paga dhe kontributet pér sigurime shogérore dhe
shéndetésore, pér punonjésit.

Fondi i pérgjithshém i pagave dhe i sigurimeve shogérore, shéndetésore kundrejt numrit faktik t&
punonjésve &shté realizuar respektivisht né masén 49,549 mijé leké pér paga si dhe 7,893 mijé
lek& pér kontribute né sigurimet shoqérore e shéndetésore, té planit vijetor t& kétij shpenzimi ( 600-
601). Mosrealizimet né kété artikull pérgjithésisht ka ardhur kryesisht si pasojé e vendeve vakante
né strukturén e miratuar t& DAP, largimeve t& punonjésve apo raporteve té leje-lindjeve.

- Pérvitin 2024 jané kryer procedurat e emérimeve & pérkohshme, pér pozicionet t& deklaruara
pérkohésisht vakante, pér shkak té largimeve né detyra t& tjera, jashté institucionit apo t& atyre me
raport paaftésie (leje lindje) si dhe té tjera emérime me kontrata pune me afat dhe koh té reduktuar
( 60ré).

- Fondi pér Shpenzime Korente t& tjera (602-606), pér periudhén Janar-Gusht 2024, &shts
realizuar n€ vlerén 29,926 mijé lekg, ose rreth 32 % e planit vjetor té kétij shpenzimi.(602-606).
N¢ lidhje me sa mé& sip&r sqarojmé se, nga Ministria e Financave &shté béré shtesé né fonde né

(artikullin 602) n&€ masén 27,000 mij& lek& pér marrje godine me gera pér institucionin pér vitin
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2024, por pér arsye objektive ky proges nuk u realizua (marrje me qera godine) pasi si nevojé ka
lindur né vitin 2024, ndérkoh& q& nuk mund t& parashikohej né periudhén gusht 2023 kur jang
miratuar tavanet buxhetore t€ PBA 2024-2026. Kéto fonde jané aktualisht jang té lira.
Ky fond éshté realizuar pér:

* Shlyerjen e detyrimeve ndaj shtetit si: detyrime energji elektrike, ujé, shérbime bankare,
shérbime postare dhe telefonike, udhétime jashté vendit, pagesa eskspertésh, etj,.

* Shpenzime pér sigurimin e godinave.

* Shpenzime t€ tjera mirémbajtje/furnizime, e té tjera shérbime bazé.
Gjaté késaj periudhe ka patur realizim té artikullit “Transferta me jashté vendit” llog 605, me vlerg
15,225 ( né mijé) leké ose rreth 70% e planit vjetor t& kétij shpenzimi.
Llog 231, pér artikullin “Tvsh” éshté me mosrealizim pasi nuk &shté celur fondi nga Ministria e
Financave dhe pér kété arsye me ané té shkresés 4911/1 prot, daté 12.09.2024, i jemi drejtuar késaj
ministrie pér shtesé fondesh.
Pér sa i pérket llogarisé 231 blerje “Paisje Kompjuterike™ nuk ka patur realizim faktik por ka nisur

progedura dhe ka kaluar pér zbatim tek AKSHI.

Duke ju falenderuar,

DREJTOR DEPARTAMENTI

Adresa: “Bulevardi Zogu 1", Tirané1016,Shqipéri,Tel: +355 4 2250488, e-mail: info@dap.gov.al



ANEKSI nr.1 "Raporti i Shpenzimeve sipas Programeve"

ne 000/leke
[Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publike
Emrii Grupit  [Departamenti | Administrates Publike |  KodiiGrupit | 87
Shpenzimet e Ministrisé/Institucionit
Programet (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor | Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
i e ;
o - e - Plan Fillestar Viti| Plan i Rishikuar Plani i i Diferenca
Titull ERigaim wHL _u.m...mma_..mm Viti 2024 2024 Viti 2024 Periudhes/progresiv| Periudhes/progresiv
Viti 2023
0001 Programi 1 120,981.0 180,614.0 172,414.0 207,614.0 207,614.0 87,368.0 -120,246.0
0002 Programi 2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0003 Programi 3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0004 Programi 4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
0005 Programi 5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
Totali i Shpenzimeve te Ministrise 120,981.0 180,614.0 172,414.0 207,614.0 207,614.0 87,368.0 -120,246.0
Shpenzime nga te Ardhurat Jashte limitit
Totali 120,981.0 180,614.0 172,414.0 207,614.0 207,614.0 87,368.0 -120,246.0
Emri Elida Sokoli Emri Enkela Dudushi
Drejtor | Drejtorisé sé Ekonomisé dhe ] J/ Niountsi Avtarizues .
Shérbimeve Mbéshtetése Firma g P Firma N\\\E\
Data 23.09.20p4 Data N—7509.2024 \\
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ANEKSI nr.2 "Raporti i Shpenzimeve té Programit sipas Shpenzimeve"

ne 000/leke
Emri i Grupit Departamenti | Administrates Publike Kodi i Grupit 87
Programi Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administrates Publike Kodi i Programit 1087015
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)=(6)-(5)
Fakti PBA Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Buxheti Vjetor Fakti
Art Emertimi E.w“ﬁ:mm Plan Plan Fillestar Viti| Plan i Rishikuar Plani i i Diferenca
Viti 2023 Viti 2024 2024 Viti 2024 Periudhes/progresiv | Periudhes/progresiv
600 Paga 66,735 91,521 91,521 91,521 91,521 49,549 -41,972
601 Sigurime Shogérore 10,540 14,985 14,985 14,985 14,985 7,893 -7,092
602 Mallra dhe Shérbime té Tiera 15,584 44,008 44,008 71,008 71,008 14,618 -56,390
603 Subvencione 0
604 Transferta Korente té Brendshme 0
605 Transferta Korente té Huaja 17,415 21,900 21,900 21,900 21,900 15,225 -6,675
606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 102 200 200 200 83 -117
Nen-Totali Shpenzime Korrente 110,376 172,614 172,414 199,614 199,614 87,368 -112,246
230 Kapitale té Patrupézuara 0
231 Kapitale té Trupézuara 10,605 8,000 8,000 8,000 0 -8,000
232 Transferta Kapitale 0
Shpenzime Kapitale me financim te
Nen -Totali brendshem 10,605 8,000 0 8,000 8,000 0 -8,000
230 Kapitale té& Patrupézuara 0
231 Kapitale té Trupézuara 0
232 Transferta Kapitale 0
Nen -Totali Shpenzime Kapitale me financim te huaj 0 0 0 0 0 0 0
Totali _ Shpenzime Kapitale 10,605 8,000 0 8,000 8,000 L -8,000
Shpenzime nga Té ardhurat jashte .__.55 0
. Elida Sokaoli . manm_m oc%w_ %
Drejtor | Drejtorisé sé Emri A\ Emri Iy
Ekonomisé dhe ) A & Népunési Autorizues ) \
Shérbimeve Mbéshtetése Firma Firma
m&.&.%ﬁ& 23.09.2024
Data Data




ANEKSI nr.3 "Raporti permbledhes i izimit te treq te perf duk te
Emri | Grupit | Departamenti | Administrates Publike _ Kodi i Grupit — 87 _
|_Proarami _[Menaxhimi dhe Zhvillimi | Administrales Pubiike| Kodi | Programit | 1087015 |
ok ok
ne 000/leke 1 1} n v Luhatjet ne Koston per Njesi |
Sasia Kosto per :
Faktike Shpenzimet Kosto Njesi Sasia (si Shpenzimet Niesi Sasia (sipas | Shpenzimet | Kosto per Njesi | Sasia Faktike Shpenzimet Kosto per Njesi V=iV
il Emertimi | Treguesit te i ﬁu oot | (sipas vitit ou_ Per _z_m nﬁvﬂ. (sipas pianit | -_ fanit te| _Planitie | (sipas planit | (sipas plani te | (ne fund 8- | Faktike (ne fund | Fakiike (ne fundte | " =%~ V= V-t jv=rv-m Komente
Performances/Produkiit Hosla ma (Slpas Vit | paraarcnes) | (S1Pas ¥ Plarit e tevitn  [(1Pas P | rismikuar ) te rishikuar )| sishikuas ) 8 | mujorit) @ viti te vitit 8-mujorit) te vitit
PRACITII| gapy || PResscithelmE) [ Keed korent) 2024 | VKOs vitit 2024 | @ vitit 2024 | vitit 2024 2024 Korert)2024 2024
AC Procedura konkurimi ne Sherbimin Civil numer 583 48,721 80 1,183 105,880 90 1,183 105,880 90 784 54,885 70 -10 19 -19
AD Padngalm & ESM_.M h._,.inoa dhe numer 549 43,996 80 660 59,071 20 660 59,071 20 354 24,782 70 10 19 8
Programelprojekte ne fusheén & Sherbimit
AE civill strategji te miratuaral raporte numer 52 4,167 80 60 5,370 90 60 5370 80 25 1,750 70 -10 -19 -18
te krvera
Akte ligjore dhe nénligjore te
AH hartuara/politika te ndermarea per zhvillim numér 102 8,174 80 15 10,283 %0 115 10,293 90 85 5951 70 10 19 -19
profesional
18APEO1 Blerje Paisje Zyrel Kompjuterike cope 2,738 219,421 80 8 0 0 8 0 0 0 0 0 -80 0 0
18AP602 TVSH lek 1 7.867 7,867 1 0 0 1 0 0 1 0 0 7,867 0 0
Treguesite er nga ps iite jashte limitit
5 Fakti i
Emertimi i Treguesit te Njésia Matése Sasiae
Kodi Performances/Produkdtit realizuar pavilidhaslp ko
A Produldi___ 0.0
5] Tregues: | Performances . 00
Emri Elida mm.rw__. Emri mz__ﬂh_m S‘_n:ms._ N
_.
Drejtor i Drejtorisé sé Ekonomisé dhe , Népunési 2
p Firma : Firma
Shérbimeve Mbéshtetése Autorizues
Eidia 23097024 Data 7300.2024

/




ANEKSI nr.4 "Raporti i realizimit té objektivave té politikés sé programit”

Periudha e Raportimit: 8- mujori Viti 2024

integritet moral dhe paanési politike

& fedi it 1087015 Emertimi i programit: Menaxhimi dhe Zhvillimi i Administratés Publike
TOgrami
Dep. enti | Administratés Publike ka pér qéllim sigurimin e njé Py .
Qellimi 1 shérbimi civil té géndrueshém, profesional, té bazuar né merité, Daltn) 7 ashid. roaizuarie massy 20 %

Ne realizimin & lij ka ndihmuar sigunimi i njé shérbimi civil
té géndrueshem, profesional, 1€ bazuar ne merité

**Treguesit e performancés/Produktet:

Niveli i % e Realizimit te
Kodi i Niveli faktik i Niveli i rishikuar| Niveli faktik ne
s Emertimii T esit te - lanifik i
*Objektivat e pol Treguesit te et m.ﬂn.n.w.u | vititparaarhes | P oR TS B e vitin korent | fund te 8- mujort .fﬂnu”m“%
Performances/Produktit e Y 2023 2024 2024
2024 roduktit
Zhvillimi dhe menaxhimi | burimeve njerézore , kualifikim profesional ,
Objektivi 1.1 pércaktimin e standarteve té njgjta pér ngritjen e institucioneve té
administratés publike

Produkti "AC" eshte realizuar ne masen 66 %.

Né realizimin e tij né masén 66 % ka ndikuar
i e . } Persona qé kané konkuruar né & pjesmarrja e personave. Per 8-mujorin e vitit 2024
Procedura konkurimi né Shérbimin Civil AC shisebim civil 583 1183 1183 784 66% jané shpallur 429 pozicione pune pér 784 procedura

konkurrimi
Flesmanfe o rovese M ronis 1§ b et a8
Pérfaqésim né procese gjyqésore dhe komisione disiplinore AD m_._ﬂmma_‘.n.&_.n komisione 549 660 660 354 54% institucionet pér pérfagésim né komisione disiplinore
disiplinore
Zhvillimi | administratés "AE" i 9
Programelprojekte ne fushén e shérbimit civill strategji te N T ProdulTAE" fahe realzuarné mastn42%
i e i AE nepermjet programeve dhe 52 60 60 25 42%
miratuara/ raporte monitorimi te kryera
projekteve
= v . 2z Produkti “AH" éshté realizuar ne masén 74%. Ne

Akte ligjore dhe :m:_ﬁ_”_.m te :m:ﬂu-.!__un___:ru te ndermarra per - Hartime dhe :mrw..___ﬂam né ligie e - il 115 - 74% RSN 6 B KNS NSIREEE BVt JterrotNAgt,
T protasions, bdotis kthime pérgjigje pér projektakte té ministrive te tjera .

Njekohesisht, per ata tregues performance te cilet nuk vieresohen mbi baze vjetore por disa vjecare (psh vieresime ndekombetare te tilla si: OB, PISA score, PEFA score, etc), si nivel i vitit paroardhes vendoset niveli me i fundit i regjistruar per ta.

* Objektivat e listuar jane ne funksion te permbushjes se gellimit te mesiperm te politikes, Nese specifikohet me shume se 1 Qellim, ai se bashku me objektivat e tij (psh Qellimi 2 me Objektiv 2.1; 2.2; etj) duhet te futen ne nje tabele tjeter te ngjashme, ne vazhdim te kesaj.
** 5i tregues pér vlerésimin e performancés sé objektivave, krahas produkteve, shérbejné edhe tregues té tjeré té matshém té lidhur me to. Kéto mund té jene standarte té njohura té fushés; tregues statistikoré; indekse kombétare e ndérkombétare, etj.
“** Ketu listohen te gjithe treguesit e performances, perfshi dhe produktet. Raportimi per produktet behet periodik dhe vjetor, ndersa raportimi per treguesit e performances mund te behet edhe vetem vjetor, nqs matshmeria e tyre periodike paraget veshtiresi abjektive.
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ANEKSI nr.5 "Projektet e investimeve me financim te brendshem dhe me financim te huaj"”

Projektet me financim te brendshém (ne 000/leke)

Vierae |Vitii fillimit Viti i Buxheti REALTZIVT
e ta t& PROGRESIV REALIZIMI pér REALIZIMI
Kodi L 5l Plani i buxhetit| nga fillimi i vitit periudhén e PROGRESIV nga
projekge | Emerdmi projektit o o | Kontraktuar |  viti 2024 deri né raportimit (8- | fillimi i projektit deri Kameite
projektit projektit projektit periudhén mujorelvjetore) né periudhén aktuale
aktuale
Blerje Paisje ) Blerje Paisje
18AP601 Kompjuterike/Zyre 8,000 2024 2024 8,000 0 Kompjuterike
18AP802 TVSHIIPA - 2024 2024 - 0 - Pagese e TVSH-se
Projektet me financim te huaj (ne 000/leke)
Grant/ <_,qu..¢ Viti i fillimit m_.MmM_mas et REALIZIMI pér REALIZIMI vmn_wmh_m_mN_ﬁ_zum
Kodi Emertimi i proiektit . piote . p . L = Plani i buxhetit periudhén e PROGRESIV nga fillimi i proiektit Koimerita
projektit proj Kredi e te te Kontraktuar viti raportimit (8- fillimi i vitit deriné | uﬂ;u il
projektit projektit projektit mujore/vjetore) periudhén aktuale aktisale
T
Drejtor | Drejtorisé s& Emri Elida Sofoli N Emri Epkgla Dududhi (/g4
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